No.794PY_C

お客様各位
アルバック販売株式会社

常務取締役営業本部長 野中寛之

株式会社アルバック 規格品事業部
執行役員事業部長 柳澤清和

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、粉体吸着トラップ「TRO-50」につきましては、販売台数の減少により、現行価格での生産
継続が困難な状況となり、この度、販売価格の改定を行わせて頂くことになりました。
お客様には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご了承ください。
なお、その他の機種「TRO-80」「TRO-100」に関しましては、現行のまま、変更ありません。

敬具

2016年8月1日

ULVAC Components News
価格改定のお知らせ

記

【対象製品】
　　　　粉体吸着トラップ　TRO-50

【新販売価格適応時期】
　　　　2016年10月3日～

【新販売価格】

以上

品名・型式 現行販売価格

粉体吸着トラップ　TRO-100 \2,150,000.- ←

新販売価格
\1,090,000.-粉体吸着トラップ　TRO-50 \920,000.-

粉体吸着トラップ　TRO-80 \2,100,000.- ←

ULVAC  vacuum components For customer